KEGEL PRODUCT 03
 ALTO
Pendelleuchte
gefertigt aus Aluminium Strangprofil. Maße:BxH= 28x100mm in den Längen L= 545mm, 1085mm,
1625mm, 2170mm. Oberfläche farbbeschichtet, standardmäßig in weiß oder silber Feinstruktur,
Farben auf Anfrage.
Leuchtenabdeckungen/ Lichtaustritt: direkt abstrahlend über Diffusor, Microprismen und PAR-
Rasterabdeckung mit Microprismen. Durchgehende Lichtaustrittsfläche über die gesamte Leuch-

Telefon: 034931/235-0, E-Mail: info@kegel-product.de, www.kegel-product-de
ALTO 03
Bestellbeispiel:
Einzelleuchte Pendelleuchte Alto direkt-/indirekt PAR-MPRM 1625mm 5830lm 4000K Farbe weiss
K-PX4086378-W+K-PX40867207-W+ K-PX0922083+ K-PX0922149
K-PX4086378    -     W    +    PX40867206   -    W    +    K-PX0922083      +    K-PX0922149
Artikelnummer   Farbe weiss     Endkappen    Farbe weiss  Seilabh. mit Einsp.   Schnellabhänger
Seilabhängung mit Einspeisung L=1500mm
silber
weiss
K-PX0922077
K-PX0922083
Seilabhängung mit Schnellabhänger silber K-PX0922149
Linienverbinder Set K-PX4086214
Endkappen K-PX4086206
Ausführung in Farbwiedergabeindex LED CRI =>90 auf Anfrage
Ausführung in variabler Farbtemperatur TW auf Anfrage
RAL-Farbe auf Anfrage
DALI-EVG auf Anfrage